

DECIZIE
de atribuire a contractului de achiziții publice

nr. ocde-b3wdp1-MD-1738927328945 din 18 februarie 2025

1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	Agencia Teritorială de Asistență Socială Sud-Vest
Localitate	mun. Hîncești
IDNO	1023601000153
Adresa	mun.Hîncești, str. M. Hincu, 132
Număr de telefon	02692-21-61
Număr de fax	02692-21-61
E-mail oficial	tamara.calugaru@atas.gov.md
Adresa de internet	www.hincesti.md
Persoana de contact (nume, prenume, telefon, e-mail)	Lupașcu Simion, tel. 068101202, e-mail-hincesti.achizitii@gmail.com

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru	Bunuri ☐
Obiectul achiziției	<i>Echipamente pentru bucătărie. Azilul de bătrîni și invalizi din or. Cimișlia</i>
Cod CPV	31640000-4
Procedura de atribuire (se va indica din cadrul portalului guvernamental www.mtender.gov.md)	Nr: ocde-b3wdp1-MD-1738927328945
	Link-ul: https://achizitii.md/ro/public/tender/21361067/
	Data publicării: 07.02.2025
Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice a autorității contractante	☐ Da
	Link-ul către planul de achiziții publice publicat: https://restart.gov.md/planul-de-achizitii-2025-atas-sud-vest/
Sursa de finanțare	☐ Buget de stat ; ☐ Buget CNAM; ☐ Buget CNAS; ☐ Surse externe; ☐ Alte surse: []
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	250 000

3. Până la termenul-limită (data 13.02.2025, ora 10:00), au depus oferta 3 operatori economici :

Nr.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/ administratorii
1.	SRL „Vitra”	1012600040037	Crețu Serghei
2	SRL „Tehno Food”	1017600003659	Volontir Eugeniu
3	SRL „Big Distribution”	1024600026205	Grozavu Ecaterina

4. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării

5. Modalitatea de evaluare a ofertelor:

Pentru fiecare lot +

Pentru mai multe loturi cumulate ☐

Pentru toate loturile ☐

Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant: [Indicați]

Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi: _____

6. Criteriul de atribuire aplicat:

Prețul cel mai scăzut +

Costul cel mai scăzut ☐

Cel mai bun raport calitate-preț ☐

Cel mai bun raport calitate-cost ☐

(În cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire, se vor indica toate criteriile de atribuire aplicate și denumirea loturilor aferente)

7. Informația privind factorii de evaluare aplicați:

(Se va completa pentru loturile care au fost atribuite în baza criteriilor: cel mai bun raport calitate-preț sau cel mai bun raport calitate-cost)

Factorii de evaluare		Valoarea din ofertă	Punctajul calculat
Denumirea operatorului economic 1			Total
Denumire factorul 1	Pondere		
Denumire factorul n	Pondere		

8. În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitate și unitate de măsură		Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
Echipamente pentru bucătărie. Azilul de bătrâni și invalizi din or. Cimișlia	SRL „Vitra”				249 909,63	299 891,48
Plita electrica cu 6 arzătoare și cuptor electric static		1	buc	42 202,96	42 202,96	50 643,55
Masa din inox cu bord		1	buc	3 403,38	3 403,38	4 084,05
Masa din inox cu bord		1	buc	2 635,46	2 635,46	3 162,55
Masa din inox cu bord		1	buc	2 714,63	2 714,63	3 257,55
Mașină profesională de tocat carne		1	buc	12 052,43	12 052,43	14 462,91
Dulap congelator din inox,		2	buc	22 506,29	45 012,58	54 015,10
Dulap frigorific din inox,		1	buc	22 577,54	22 577,54	27 093,05
Uscator vase		1	buc	3 101,18	3 101,18	3 721,41
MONTANT		24	buc	62,54	1 501,00	1 801,20
Set de polite pentru Rafturi		4	buc	936,54	3 746,17	4 495,40
Set de polite pentru Rafturi		2	buc	1 356,13	2 712,25	3 254,70
Tigaie basculantă electrică		1	buc	51 362,54	51 362,54	61 635,05
Oală medie, cu capac		2	buc	3 300,46	6 600,92	7 921,10
Oală medie, cu capac		2	buc	2 382,13	4 764,25	5 717,10
Oală medie, cu capac		1	buc	3 744,68	3 744,68	4 493,61

Tigaie profesională cu inducție	2	buc	1 131,29	2 262,58	2 715,10
Tavă de servire	40	buc	42,75	1 710,00	2 052,00
Recipient din inox	5	buc	276,29	1 381,46	1 657,75
Recipient din oțel inoxidabil	5	buc	268,38	1 341,88	1 610,25
Recipient din oțel inoxidabil	5	buc	260,46	1 302,29	1 562,75
Recipient din oțel inoxidabil	5	buc	173,38	866,88	1 040,25
Capac pentru container	10	buc	110,04	1 100,42	1 320,50
Capac pentru container	10	buc	86,29	862,92	1 035,50
Tocător din plastic pentru carne de pasăre	1	buc	402,96	402,96	483,55
Tocător din plastic pentru carne crudă și gătită	1	buc	402,96	402,96	483,55
Tocător din plastic pentru carne crudă	1	buc	402,96	402,96	483,55
Tocător din plastic pentru fructe și legume	1	buc	402,96	402,96	483,55
Tocător universal	1	buc	402,96	402,96	483,55
Suport pentru tocătoare	1	buc	355,46	355,46	426,55
Cărucior pentru servire	1	buc	2 076,61	2 076,61	2 491,93
Slicer electric de taiat legume	1	buc	13 166,18	13 166,18	15 799,41
Fierbator de apă	1	buc	2 168,93	2 168,93	2 602,71
Cuțit de bucătărie	2	buc	94,21	188,42	226,10
Cuțit de bucătărie	2	buc	117,96	235,92	283,10
Cuțit de bucătărie	2	buc	34,04	68,08	81,70
Cuțit de bucătărie	2	buc	86,29	172,58	207,10
Mixer	1	buc	3 530,04	3 530,04	4 236,05
Plită cu inducție profesională,	1	buc	5 493,38	5 493,38	6 592,05
Bol din inox	1	buc	157,54	157,54	189,05
Oală cu capac	1	buc	1 321,29	1 321,29	1 585,55

Anularea procedurii de achiziție publică: *nu*

Argumentare: _____



8. Componența grupului de lucru:

Nr.	Nume, Prenume	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătura
1	Călugăru Tamara	Președinte	<i>[Signature]</i>
2	Lupașcu Simion	Secretar	<i>[Signature]</i>
3	Manole Ana	Membru	<i>[Signature]</i>
4	Brînză Victoria	Membru	<i>[Signature]</i>
5	Țurcanu Angela	Membru	<i>[Signature]</i>
6	Baraș Valeria	Membru	<i>[Signature]</i>
7	Nazari Olga	Membru	<i>[Signature]</i>
8	Verdeș Aliona	Membru	<i>[Signature]</i>
9	Iuteș Cezar	Membru	<i>[Signature]</i>